

## Avionaut wprowadza nowe, oddychające tapicerki do fotelików samochodowych – Wind of Change już w listopadzie



### Więcej informacji:

Katarzyna Rossa  
RUMOUR Public Relations  
+48 503 066 001  
[katarzyna.rossa@rumour.pl](mailto:katarzyna.rossa@rumour.pl)

Warszawa, 4 listopada 2024 r. – Polski producent fotelików samochodowych Avionaut wprowadza nową linię oddychających tapicerek w ramach kampanii Wind of Change. Wykonane z innowacyjnego, oddychającego materiału zapewnią większy komfort podróży dla dzieci bez uczucia przegrzania i nadmiernego pocenia. Dostępne w sprzedaży regularnej już 18 listopada.



Długie podróże i zmieniające się warunki pogodowe to wyzwanie nie tylko dla dorosłych, ale i dla najmłodszych pasażerów. Nowa linia tapicerek z materiału typu „mesh”, w którą zostaną wyposażone dotychczasowe modele fotelików Avionaut, zapewnia doskonałą cyrkulację powietrza, co znacząco poprawia wygodę dziecka podczas długich tras, ale też krótkich przejazdów. Jest to szczególnie istotne w przypadku najmłodszych pasażerów, u których brak odpowiedniej wentylacji może prowadzić do dyskomfortu i rozdrażnienia. Oddychająca tkanina pomaga utrzymać optymalną temperaturę, co przekłada się na spokojniejszą podróż zarówno dla dziecka, jak i jego rodziców. Nowe tapicerki Avionaut zastępują wszystkie

wkładki oddychające i przeciwpotne, dzięki czemu nie trzeba inwestować w dodatkowe akcesoria – pełny komfort zapewniony jest już w standardzie.

Avionaut, znany z ergonomicznych, wspierających prawidłowy rozwój kręgosłupa fotelików, w ramach kampanii promocyjnej Wind of Change, promuje całkiem nowy aspekt komfortu i bezpieczeństwa w podróży. Foteliki, w znanych do tej pory klientom kolorach, lecz w odświeżonym, nowoczesnym designie trafią do regularnej sprzedaży już 18 listopada, dając rodzicom możliwość wyboru rozwiązania zapewniającego ich dzieciom maksymalną wygodę i przyjemność z podróży.

Więcej informacji dostępnych jest na oficjalnej stronie producenta:  
<https://shop.avionaut.com/pl/>



#### **O Avionaut**

*Avionaut to innowacyjna polska firma specjalizująca się w produkcji wysokiej jakości fotelików samochodowych dla dzieci. Założona z pasji do bezpieczeństwa i komfortu najmłodszych, w ciągu 13 lat obecności na rynku, uznanie oraz oficjalną certyfikację AGR zyskała dzięki zachowaniu najwyższych standardów w ochronie zdrowego kręgosłupa. Pozytywnie oceniany zarówno w niemieckich testach ADAC oraz rygorystycznym szwedzkim Plus Test, Avionaut łączy nowoczesne rozwiązania inżynierskie z estetycznym designem, dbając o to, aby każdy fotelik był nie tylko bezpieczny, ale również wygodny i łatwy w użytkowaniu. Avionaut wyróżnia się na rynku jako jedyna*

*firma w Europie, która realizuje cały proces produkcji w jednej, polskiej fabryce, korzystając wyłącznie z własnych, lokalnie wyprodukowanych i opatentowanych komponentów. Więcej na temat marki Avionaut znajdziesz na stronie <https://avionaut.com/pl/>.*